
Īpašs notikums - kameropera bērniem EJ NU EJ

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 04.04.2022.

Kultūras centrs “Ulbrokas Pērle” 9.aprīlī plkst.13.00 ģimenes ar bērniem aicina uz neparastu un īpašu notikumu – kameroperu

bērniem EJ NU Ej.  Šo pavasarīgo un skanīgo pārsteigumu 80. jubilejas sezonā saviem jaunākajiem klausītājiem iestudējis Valsts

Akadēmiskais koris LATVIJA.

EJ NU EJ ir stāsts par pilsētas puiku, kurš izdzīvo plašu emociju gammu, nonākot tramvajā un ciemojoties pie vecmammas piejūras

lauku mājās, domājot par tēta miegu vai laika zoba sagrauztu žogu. Pārdomas un sajūtas, kas uzrodas pēkšņi, gatavība

aizraujošiem piedzīvojumiem un negaidītiem pavērsieniem vijas viscaur krāšņajai un atraktīvajai koncertizrādei.

Iestudējuma mūzikas autore, komponiste Laura Jēkabsone izcili pārzina kordziedāšanas iespējas, un šajā kameroperā tās parāda

maksimālā amplitūdā. Koris skan kā orķestris, veido dažādas ainavas – jūru, mežu, žogu, lauku, ceļu, caur savām balsīm realizē arī

dažādas emociju gammas. Īpaši dinamisku kameroperu padara iestudējuma horeogrāfija un scenogrāfijas elementi, kuru

neatņemama daļa ir kora dziedātāji. Korim dziedājumā pievienosies arī zēna solo – Reinards Blūmentāls, Aleksandrs Meri vai

Lūkass Olekšs.

Iestudējuma idejas autors un Valsts Akadēmiskā kora LATVIJA mākslinieciskais vadītājs un galvenais diriģents – Māris Sirmais,

režisors un scenogrāfijas autors ir Reinis Suhanovs, horeogrāfe – Elīna Gediņa, tērpu māksliniece – Kristīne Pasternaka, libreta

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ipass-notikums-kameropera-berniem-ej-nu-ej

autors – Mārtiņš Meiers. Librets balstīts Marta Pujāta dzejoļu grāmatā “Ej nu ej”, kas ir tik populāra, ka no veikala plauktiem

pazuda gaismas ātrumā un, kas ne mazāk svarīgi – saņēmusi 2021. gada Latvijas Literatūras gada balvu nominācijā “Labākais

oriģinālliteratūras darbs bērniem”.

Biļetes: 7.00 euro, ar Goda karti (3+ Ģimenes karte) 5.00 euro

Biļetes: KC “Ulbrokas Pērle”, kā arī visās “Biļešu paradīzes” kasēs vai www.bilesuparadize.lv

Tomēr atgādinām, ka joprojām jāievēro piesardzības pasākumi un individuālā atbildība par savu veselību. Aicinām rūpēties par roku

higiēnu un izmantot publiski pieejamos dezinfekcijas stendus, apmeklējot publiskas vietas un pasākumus.

22. martā valdībā pieņemtie grozījumi normatīvajā regulējumā Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 28. septembra noteikumos

Nr. 662 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai"  paredz tiesības pakalpojuma

sniedzējam vai pasākuma organizatoram, ja viņš to uzskata par nepieciešamu, noteikt konkrētas epidemioloģiskās drošības

prasības savai pakalpojuma sniegšanas vai pasākuma norises vietai, piemēram, sejas masku lietošanu, distances un plūsmu

ievērošanu. Tāpat arī organizatoram vai pakalpojuma sniedzējam ir iespēja, izvērtējot riskus, noteikt, ka pakalpojums tiek sniegts

vai pasākums tiek organizēts epidemioloģiski drošā vidē. 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/116174
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/e53346a5-e70f-42b1-ac3c-2fe26171bf93
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Īpašs notikums - kameropera bērniem EJ NU EJ
	Saistītas tēmas

